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1 YLEISTÄ  

Suunta Jyväskylä ry:n toimintavuosi 2019 oli toiminnallisesti varsin vilkas ja 

monipuolinen. Seuran toiminnan painopistealueet olivat kuntorastitoiminta, 

suunnistuskoulut, kilpailu- ja valmennustoiminta sekä kilpailujen 

järjestäminen. Seuran jäsenet osallistuivat aktiivisesti kilpailuihin.   

  

Seura järjesti vuonna 2019 yli 200 erilaista kilpailu-, harjoitus-, leiri- ja 

kuntoilutapahtumaa. Tämän laajan toiminnan onnistumisen selkärankana 

ovat olleet aktiiviset vapaaehtoiset toimijat. Mielenkiintoista tekemistä riittää 

koko jäsenistölle, ja jatkossa on löydettävä uusia tekijöitä seuran jäsenistä 

sekä uusia jäseniä esimerkiksi kuntorastien ja suunnistuskoulun kävijöistä.   

  

Suunta Jyväskylän puheenjohtajana vuonna 2019 toimi Matti Alonen. 

Johtokunnan varsinaisina jäseninä (ja varajäseninä) Raimo Itkonen (Teemu 

Katajisto) vastuualueenaan kartat ja kilpailujen järjestäminen, Ulla 

Klemettinen, vpj (Marko Kämäräinen) lasten ja nuorten suunnistus, Timo Jäntti 

(Ilkka Laakso) talous, Jari Syvänen (Jani Kurhinen) kuntosuunnistus, Ruut 

Kanko) (Kati Korhonen) seuratoiminta ja tiedotus sekä Lauri Pohjola (Jyrki 

Tuomala) valmennus- ja kilpailutoiminta. Seuran sihteerinä toimi Anne 

Kahelin. 

  

Seuran käyttämän jäsenrekisteri ja laskutussovelluksen toimittaja ilmoitti 

lopettavansa Seuramappi -sovelluksen toimittamisen ja seura siirtyi myClub –

sovelluksen käyttäjäksi. Jäsenistö siirrettiin onnistuneesti uuteen 

sovellukseen joulukuussa 2019.  

  

2 KARTTATUOTANTO JA KILPAILUJEN JÄRJESTÄMINEN  

2.1 Karttatuotanto 

 

Keljonkankaan-Kinkomaan uusintakartoitus kansallisia varten viimeisteltiin 

kartoittaja Timo Joensuun toimesta. Vuoden 2020 SM-kilpailujen 

kilpailualueen kartoitus Paljakon-Varpusenniemen alueella tehtiin valmiiksi, 

kartoittajana Timo Sivill. Kilpailualueen pohjoispuolella oleva Vähä-Veijon alue 

kartoitettiin alunperin käytettäväksi SM-kisojen karsintamaastona, mutta 

maastonkäytön suunnitelmien muututtua se hyödynnettiin SM-kisojen 

harjoituskäytössä. Kartantekijä oli Timo Joensuu.  

 

Pupuhuhdan sprinttikartta valmistui loppukesän kansallisiin, tekijänä Arttu 

Syrjäläinen. Vuoden 2020 nuorten MM-näyttökilpailua varten tehtiin 

sprinttikartta Mäki-Matin alueelta kartoittajana Topi Syrjäläinen. 

 

Vuonna 2019 valmistuivat seuraavat kartat: 

- Pupuhuhta sprintti, Arttu Syrjäläinen 
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- Yrttisuo-Ristonmaa sprintti, Tommi Hakuli 

- Lutakko sprintti, Santeri Aikio 

- Mäki-Matti sprintti, Topi Syrjäläinen 

- Köhniö sprintti, Tomi Löfman 

- Keljonkangas, Timo Joensuu 

- Vähä-Veijo, Timo Joensuu 

- Paljakko, Timo Sivill 

- Mutamäki, Erkki Häkkinen 

 

Työnalla olevat: 

- Kangaslampi, Topi Syrjäläinen ja Arttu Syrjäläinen 

 

Kuntorastikäytössä oleviin karttoihin tehtiin päivityksiä eri kartoittajien 

toimesta.  

 

SSL:n karttarahaa saatiin viiteen eri karttaan yhteensä 1885 €. 

 

2.2 Kilpailujen järjestäminen 

 

Kisajärjestelyjen osalta Suunta Jyväskylän vuosi sujui hienosti. Seura järjesti 

keväällä keskimatkan kansallisen kisan ensi vuoden SM-esikisojen 

merkeissä. Tällä kertaa luovuttiin lähinnä maaston suppeuden vuoksi 

aiempina vuosina tutuksi tulleesta kahden keskimatkan formaatista. 

Osallistujamäärä nousi viime vuosien ennätyslukemiin edellisen vuoden 

notkahduksen jälkeen.  

 

Syyskesällä järjestettiin jo perinteinen sprinttikilpailu, Jyvässprintti, jonka 

arvoa lisäsi mukavasti kisan saama maailmancupin näyttökilpailun status. 

Tämä oli hieno luottamuksen osoitus Suunnistusliitolta Suunta Jyväskylän 

kisajärjestelyille myös sprintin puolelta kahden edellisvuotisen mallikkaasti 

sujuneen Jyvässprintin jälkeen. Lisäksi järjestettiin perinteisiä pienempiä 

tapahtumia. 

 

Loppuvuodesta saatiin Suunnistusliitosta tieto, että seuralle myönnettiin 

hakemamme sprinttisuunnistuksen SM-kilpailun järjestämisoikeus vuodelle 

2022. Haastetta riittää siis myös lähivuosina. 

 

Kisajärjestelyjen osalta työstettiin myös Paljakon vuoden 2020 SM-

keskimatkaa omana projektinaan kilpailunjohtajana Hannu Korhonen. 

Ratasuunnittelun osalta saatiin jo luonnokset valmiiksi, ja esim. 

kilpailukeskukseen ja paikoituskysymyksiin liittyvät asiat hahmottuivat. 

Harjoittelumahdollisuuksien tarjoamiseksi tehtiin kolme harjoitusrataa, 

alueina Vähä-Veijo, Muuratsalo ja Keljonkangas. Kysyntää kartoille olikin jo 

syksyllä mukavasti. 
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Keljonkankaan keskimatka  

 

Suunta Jyväskylä järjesti kansallisen keskimatkan suunnistuskilpailun, 

Keljonkankaan keskimatkan, SM-esikisana 11.5.2019 Keljonkankaan 

maastossa. Kilpailun johtajana toimi Hannu Korhonen ja 

ratamestareina Raimo Itkonen, Vesa Klemettinen ja Mikko Lepo (lasten 

radat). Kilpailun valvojana toimi Tuomo Marttinen Kalskeesta. 

Osallistujia kilpailussa oli 343, minkä lisäksi kisan yhteydessä 

järjestetyille kuntorasteille starttasi 98 suunnistajaa. Kisat sujuivat hyvin 

ja saivat hyvän arvion kilpailijoilta. Miesten pääsarjan voitti Jarkko Toni 

Saari, naisten voittajaksi selviytyi Merja Rantanen. Tarkemmat tulokset 

ja muut tiedot kilpailuista löytyvät osoitteesta 

https://suuntajyvaskyla.fi/kilpailut/keljonkankaan-keskimatka-2019. 

 

Jyvässprintti 

 

Jyvässprintin perinnettä jatkettiin Pupuhuhdan ja Huhtasuon alueella 

31.8.2019 järjestetyllä kansallisella sprinttisuunnistuskilpailulla, joka sai 

Suunnistusliitolta maailmancupin näyttökisan arvon. Kilpailu oli myös 

Keski-Suomen aluemestaruuskisa. Kilpailunjohtajana toimi Ossi Heikkilä 

ja ratamestareina Kimmo Kaario ja Teemu Katajisto. Valvojana toimi 

Jarmo ’Jake’ Puttonen. 

 

Kisaan osallistui peräti 380 suunnistajaa. Järjestelyt ja radat saivat 

osallistujilta kiitosta. Tasaisen ja kovatasoisen miesten pääsarjan vei 

nimiinsä Joni Hirvikallio, naisten paras oli (jälleen) Merja Rantanen. 

Tarkemmat tulokset ja muut tiedot kisasta osoitteessa 

https://suuntajyvaskyla.fi/kilpailut/jyvassprintti-2019. 

 

KurkoCup  

 

Keski-Suomen syksyn perinteinen yösuunnistussarja KurkoCup 

järjestettiin vuonna 2019 yhteistyössä Vaajakosken Terän, JRV:n, IPR:n 

ja ViPan JNC:n kanssa. Kilpailusarja käsitti 10 osakilpailua lokakuun 

alusta joulukuulle. Kaikkiaan pisteitä keräsi 316 uskalikkoa ,ja suorituksia 

kertyi 1014. Pääorganisaattorina Suunta Jyväskylän puolelta toimi Ossi 

Heikkilä ja seura vastasi neljän osakilpailun järjestämisestä. 

Kokonaisvoittajiksi selviytyivät kurkoissa Tuomo Lahtinen, kurkottarissa 

Kati Korhonen, gubeissa Jari Liuha ja supergubeissa Seppo Rantapuska. 

Kilpailusarjan täydelliset tulokset ja syvällinen analyysi löytyvät 

osoitteesta https://suuntajyvaskyla.fi/kilpailut/kurkocup/2019. 

 

Sprintticup  

 

Perinteinen talvinen SprinttiCup järjestettiin tammi-helmikuussa kolmena 

eri päivänä 19.1.-2.2. Tuomiojärvellä, Yrttisuolla ja Seminaarinmäellä. 

https://suuntajyvaskyla.fi/kilpailut/keljonkankaan-keskimatka-2019
https://suuntajyvaskyla.fi/kilpailut/jyvassprintti-2019
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Osakilpailukohtaiset tulokset löytyvät osoitteesta 

https://suuntajyvaskyla.fi/kilpailut/sprintcup2019. 

 

 

3 NUORISO- JA KILPASUUNNISTUSTOIMINTA 

3.1 Lasten ja nuorten suunnistustoiminta 

 

Kauden 2019 suunnistuskoulutoiminta jakautui kevät- ja syyskauteen. 

Kevätkaudella suunnistuskoulua pidettiin 6 kertaa ja syyskaudella 4 kertaa. 

Syyskauden päätteeksi käytiin seuranmestaruuskilpailut. Lasten 

suunnistuskoulu järjestettiin viidessä eri tasoryhmässä. Vuoden 2019 

suunnistuskoulussa oli mukana myös erityislasten ryhmä. Ryhmiä ohjasivat 

vastuuohjaajat (3/ryhmä) ja avustavina ohjaajina toimivat lasten vanhemmat 

sekä osa edustusryhmän nuorista. Suunnistuskoulussa oli n.100 lasta ja 15 

ohjaajaa. 

 

Suunnistuskoulu tarjosi eri taitotason mukaisia suunnistusharjoituksia ja 

monipuolista liikuntaa kiinnittäen huomiota alku- ja loppuverryttelyyn. Kaikki 

harjoitukset tehtiin maastossa kartan kanssa. Suunnistuskoulussa toteutuivat 

teemat elämyksiä, haasteita, kavereita ja luontokokemuksia. 

  

Kevät- ja syyskaudella lapsille järjestettiin säännöllinen salijumppa ja 

juoksuvuoro. Ohjaajina toimivat Janika Puikkonen ja Veera Klemettinen. 

Syksyllä 2018 aloitettua testijuoksuperinnettä jatkettiin. Joka kuukauden 

ensimmäinen tiistai juostiin Hippoksen alueella. Testijuoksua on juossut 

kaikkiaan 25 lasta ja nuorta. Testijuoksusta ovat vastanneet Marko 

Kämäräinen ja Jussi Hietala. 

  

Kesäkuussa Imatralla järjestetylle Leimaus -leirille seurastamme osallistui 20 

lasta ja 5 ohjaajaa. Alueen Oravanpolkuleirille Viitasaarelle seurasta osallistui 

25 lasta ja viisi ohjaajaa. 

  

Kultainen kompassi -kilpailuun osallistuivat seurastamme Anton Leppämäki ja 

Paavo Heino. Nuorten Jukolaan osallistuttiin kolmen joukkueen voimin. 

  

Joulukuussa 2019 perustettiin uusi Taitoryhmä, johon on kutsuttu seuran 

2003-2007 -syntyneitä suunnistajia. Toiminta käynnistettiin pikkujouluissa 

13.12.2019 perustamalla WhatsApp-ryhmä, jossa informoidaan tulevista 

harjoituksista ja muista ajankohtaisista asioista. Tarkoitus on ryhmäyttää 

tämän ikäisiä nuoria ja saada heidät jatkamaan suunnistamista. Kesällä 2020 

heille on suunnistuskoulussa oma ryhmä. Tarjolla on myös erilaisia leiripäiviä 

vuoden mittaan. 
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3.2 Valmennustoiminta 

  

Kauden aikana seura on kehittänyt suunnistusvalmennusta. 

Vastuuvalmentajina toimi suunnistuksessa Lauri Pohjola, seuravalmentajana 

Pauli Leinonen ja hiihtosuunnistuksessa Jyrki Tuomala.   

  

Nuorille (9-14 -vuotiaat) toiminnan runkona toimi kevät- ja syyskauden aikana 

viikoittainen salivuoro sekä juoksuvuoro. Ryhmän vastuuohjaajina toimivat 

Veera Klemettinen ja Janika Puikkonen.  

  

Seura järjesti kauden aikana neljä leiriä. Kevätkauden harjoitustapahtumia 

olivat viikoittaiset taitoharjoitukset. Seuran järjestämät kuntorastit tarjosivat 

säännöllisen harjoitustapahtuman myös kilpasuunnistajille. Syksyllä 

harjoiteltiin viikoittain yösuunnistusta Kurko Cupissa. Kevät- ja syyskaudella 

harjoitusohjelmassa olivat yhteisharjoituksina salijumppa ja 

juoksuharjoitukset.   

  

Suunta Jyväskylän urheilijoista suunnistusliiton Team2025 -ryhmään valittiin 

Veera Klemettinen. Hiihtosuunnistuksessa maajoukkueeseen valittiin Misa 

Tuomala sekä nuorissa Kaisa Klemettinen ja Samuli Peltola.   

  

3.3 Kilpailut ja kilpailumenestys    

  

Aktiivisimmat kilpasuunnistajat osallistuivat kilpailukaudellaan kisoihin lähes 

joka viikonloppu eri puolilla Suomea. Seurana panostettiin viestitapahtumiin: 

Tiomila- viestiin Ruotsissa, Jukolan viestiin, Nuorten Jukolaan ja SM-

viesteihin. Suunta Jyväskylällä oli Jukolan viestissä seitsemän joukkuetta, 

Venlojen viestissä yksitoista joukkuetta ja Nuorten Jukolassa kolme 

joukkuetta.  

  

Ruotsissa Tiomila-viestissä naisten joukkue oli 91:s. Jukolan viestissä 

Kangasalla seuran ykkösjoukkue oli 119:s. Venlojen viestissä seuran 

ykkösjoukkue oli 50:s.  

 

Seuran joukkue osallistui myös 25manna –viestiin Ruotsissa. 

  

Seuran urheiljoiden saavutuksia kuluneella toimintakaudella 

 

Veera Klemettinen  

MC-keskimatka, Kiina 12. sija 

MC-sprinttiviesti, Kiina 19. sija 

MC-sprinttiviesti, Suomi 19. sija 
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HS SM-keskimatka D21 8. sija 

SM-sprinttiviesti HD21 10. sija 

SM-keskimatka D21 5. sija 

SM-pitkä D21 16. sija 

SM-sprintti D21 11. sija 

SM-yö D21 3. sija 

Janne Häkkinen  

HS SM-sprintti H21 8. sija 

HS SM-pitkä H21 3. sija 

HS SM-sprinttiviesti H21 1. sija 

HS EM-sprintti H21 19. sija 

HS EM-keskimatka H21 15. sija 

HS EM-pitkä H21 14. sija 

HS MM-pitkä H21 17. sija 

HS MM-keskimatka H21 17. sija 

Kaisa Klemettinen  

HS SM-keskimatka D20 2. sija 

HS SM-sprintti D20 1. sija 

HS SM-pitkä D20 2. sija 

HS SM-viesti D20 2. sija 

SM-keskimatka D20 2. sija 

SM-viesti D20 4. sija 

SM-yö D20 2. sija 

SM-erikoispitkä D20 3. sija 

Misa Tuomala  

HS Universiadit sprinttiviesti 

HD21 6. sija 

HS Universiadit sprintti H21 6. sija 

HS Universiadit takaa-ajo 

H21 3. sija 

HS SM-sprintti H21 5. sija 

HS SM-sprinttiviesti H21 1. sija 
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HS EM-sprintti H21 21. sija 

HS EM-keskimatka H21 22. sija 

Elisa Viholainen  

SM-keskimatka D20 5. sija 

SM-viesti D20 4. sija 

SM-yö D20 7. sija 

HS SM-viesti D20 2. sija 

Kalle Häkkinen  

HS SM-pitkä H21 8. sija 

Matti Linna  

HS SM-pitkä H21 6. sija 

Aino Mäkelä  

SM-sprintti D17 9. sija 

Miina-Maria Tuomala  

SM-viesti D18 4. sija 

HS SM-viesti D20 2. sija 

Elsa Näpänkangas  

SM-viesti D18 4. sija 

Venla-Linnea Karjalainen  

SM-viesti D18 4. sija 

Mette Nygård  

SM-viesti D20 4. sija 

Lauri Pohjola  

SM-sprinttiviesti HD21 10. sija 

Siiri Rasimus  

PS SM-keskimatka D17 3. sija 

Simo Klemettinen  

PS EM-keskimatka H17 7. sija 

PS EM-sprintti H17 8. sija 

PS SM-viesti H17 1. sija 

Janne Kahelin  

PS SM-viesti H17 1. sija 
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4 KUNTOSUUNNISTUS 

4.1 Tapahtumat 

 

Kuntorastitapahtumia järjestettiin yhteensä 26 kertaa ja lisäksi 2 kertaa 

kilpailujen yhteydessä. Yksi tapahtumista järjestettiin jo perinteisesti 

yhteistyössä Tikkakosken suunnistajien kanssa. Yksi tapahtumista oli 

kansallisten yhteydessä ja toinen sprinttikilpailun yhteydessä.  

 

Rastilippu-palvelu oli kaikkien ominaisuuksien osalta käytössä koko kauden. 

Maksuja rastilippupalvelun kautta tuli melko vähän. Suurin syy lienee 

useamman maksuluokan puuttuminen. Alkukaudesta tulospalvelun ja 

rastilippupalvelun toiminnassa oli pientä viilaamista, mutta nämä saatiin 

korjattua alkukaudesta. 

  

Yksi iso haaste oli löytää vapaaehtoisia kuntosuunnistustapahtumien 

järjestäjiä ja kauden aikana, melko monelle tapahtumille järjestäjät piti etsiä eri 

kanavien kautta tehtäväkohtaisesti. Suuri kiitos tehtäviin ilmoittautuneille. 

  

Myytyjen karttojen kokonaismäärä oli 5997 eli n. 14 % enemmän kuin kaudella 

2018. Tämä on uusi ennätys ainakin jos katsotaan tilastoja vuodesta 2012 

lähtien. 

 

 

 
Taulukko 1. Kuntorastitapahtumien osallistujakehitys viimeisten vuosien 

ajalta. 

 

Yli 300 osallistujan tapahtumia oli neljä, ja tapahtumia, joissa oli enemmän kuin 

250 osallistujaa oli 11. Eniten kävijöitä keräsi toukokuun lopussa järjestetty 

Kinkoriutta 30.5. peräti 358 suorituksella. Kaikkiaan yli 200 suorituksen 

harjoituksia oli 17 kappaletta. Kauden aikana olikin suuria haasteita arvioida 
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tarvittavien karttojen määriä, usein arviot menivät pieleen ja kartat loppuivat 

kesken. Ero edellisen kauden vertailukohteisiin saattoi olla suuri, esim. kauden 

aloituksessa oli reilut 100 osallistujaa enemmän kuin edellisellä kaudella. 

Vähiten osallistujia keräsivät kaukana Jyväskylästä olevat kohteet ja 

luonnollisesti kilpailujen yhteydessä pidetyt kuntosuunnistukset. 

  

Tulokset reittihärveleineen sekä osallistujamäärät sarjoittain löytyvät seuran 

nettisivuilta. 

 

 

 
 

Taulukko 2. Kuntosuunnistustapahtumissa vuonna 2019 myydyt kartat 

ja vertailu edelliseen kauteen. 

 

Ratavaihtoehdot säilyivät samoina eli viisi vaihtoehtoa, joista A, B ja B-lyhyt 

olivat hieman vaativampia, sekä C- ja D-vaihtoehdot helpohkoja. 

 

4.2 Osallistujakilpailu 

 

Osallistujakilpailun arvonnassa palkittiin seuraavat: 

1. Emilia Seppänen, 100€ lahjakortti 
2. Heli Kuhasalo, 50€ lahjakortti 
3. Sari Matilainen, 2020 kuntorastien kausikortti  

 

4.3 Firmaliiga 

 

Firmaliiga toteutettiin samalla kaavalla ja samoilla säännöillä kuin 

edellisvuonna. Liiga sisälsi 6 osakilpailua, joista puolet juostiin kevätkaudella 

ja puolet syksyllä. Firmoja tai yhteisöjä osallistui 21 ja työntekijöitä 118. 
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Kolme parasta firmaa olivat: 

1. Yliopisto 
2. RD Velho Oy 
3. Valmet 

 

4.4 Jukola -koulu 

 

Aikuisten suunnistuskoulu eli Jukola-koulu järjestettiin aiemmilta vuosilta tutun 

kaavan mukaan. Koulutukseen kuului kaksi teoriakertaa, neljä ohjattua 

maastoharjoitusta ja osallistumismahdollisuus Keljonkankaan keskimatkan 

yhteydessä järjestettyyn kuntosuunnistukseen.  

 

Teoriaosuudet piti Raimo Itkonen. Maastoharjoituksissa kouluttajina toimivat 

lisäksi Ossi Heikkilä, Jouni Sipiläinen, Pekka Noponen, Pigga Pakkala, Risto 

Uuttu, Ilkka Laakso, Vesa Klemettinen ja Ulla Klemettinen.   

 

Jukola-koulun suosio kasvoi reippaasti aiemmista vuosista, ja ilmoittautuminen 

jouduttiin keskeyttämään jotta voitiin taata osallistujille laadukas koulutus. 

Mukaan otettiin lopulta 37 ensimmäisenä ilmoittautunutta. 

 

4.5 Maksut 

 

Kuntorastien osallistumismaksut olivat seuraavat: 

 
- Kertamaksu 7 €, seuran jäsenille 6 €. Alle 16-vuotiaat seuran 

jäsenet saivat    suunnistaa ilmaiseksi, Muilta nuorilta perittiin 3 €.  
 

- 5 kerran sarjalippu seuran jäsenille 25 € ja muille 30 € 
 

- 10 kerran sarjalippu seuran jäsenille 45 € ja muille 55 
€ 

 

- Kausikortti seuran jäsenille 90 € ja muille 120 €  
 

- Vuokra-emit 3 €/kerta. Emit-vuokra perittiin myös nuorilta 
normaalihinnaston mukaisesti.  

 
- Karttamuovi 1 € 

 

4.6 Kalusto 

 

Kauden aikana hankittiin 50 uutta emit-leimasinta ja 21 uutta emit-

kilpailukorttia kilpailu- ja kuntosuunnistuskäyttöön. Kauden aikana toinen 

tulospalvelun koneista kärsi kosteusvaurioita ja se jouduttiin uusimaan. 
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Kauden aikana poistettiin n. 10 kpl leimasimia käytöstä, koska saatiin liikaa 

puutteellisia leimauksia.  

5 SEURATOIMINTA 

5.1 Yhteiset tapahtumat 

  

Seuran kevätvuosikokous pidettiin 23.4.2019 Kiintopisteellä. Vuosikokouksen 

yhteydessä järjestettiin kahvitarjoilu ja palkittiin menestyneet 

hiihtosuunnistajat. 

Kauden päätöskaronkka ja palkitsemistilaisuus järjestettiin 3.11.2019 

Kortepohjassa ravintola Rentukassa. Tapahtumassa kisattiin leikkimielisesti 

sekajoukkuein suunnistetussa sprinttiviestissä, saunottiin ja nautittiin 

tarjoiluista ja kakkukahveista. Illan ohjelma sisälsi myös tilannekatsauksen 

Paljakon SM 2020 -kilpailujen järjestelyistä, leikkimielisen tietovisan sekä infoa 

Suunta Huipulle seuraohjelmasta. Ilta huipentui palkintojen jakoon.  

 

Kauden syysvuosikokous pidettiin 20.11.2019 Kiintopisteellä. 

  

5.2 Palkitseminen 

  

Seuran kauden päätöstilaisuudessa palkittiin menestyneitä urheilijoita ja 

aktiivisia seuratoimijoita seuraavasti: 

 

Seuran vuoden paras naissuunnistaja Veera Klemettinen. 

 

Seuran vuoden paras miessuunnistaja Janne Häkkinen. 

 

Arvokisamenestyksestä yleisessä ja nuorten sarjoissa palkittiin Veera 

Klemettinen, Misa Tuomala, Janne Häkkinen, Kalle Häkkinen, Janne Kahelin, 

Matti Linna, Samuli Peltola, Lauri Pohjola, Elisa Viholainen, Elsa 

Näpänkangas, Kaisa Klemettinen, Mette Nygård, Miina-Maria Tuomala, Simo 

Klemettinen, Aino Mäkelä, Venla-Linnea Karjalainen ja Siiri Rasimus. 

 

Arvokisamenestyksestä veteraanisarjoissa palkittiin Lauri Pohjola, Vesa 

Klemettinen, Ossi Heikkilä, Jyrki Tuomala, Marko Tölli, Kati Korhonen, Mikko 

Lepo, Tarja Lepo, Ulla Lahtinen, Ilkka Laakso, Katja Kaario, Aki Lehikoinen, 

Leena Mutka, Raimo Itkonen, Petri Rusanen ja Saana Sivill. 

 

Vuoden suunnistuskouluohjaajana palkittiin Satu Hietala ja vuoden 

seuratoimijana Lauri Pohjola.  Lisäksi lukuisia aktiivisia seuratoimijoita 

palkittiin v. 2020 kuntorastien 5 tai 10 kerran sarjakorteilla, kausikortilla tai 25 

- 75 euron stipendillä, joka on mahdollista käyttää v. 2020 loppuun mennessä 

asuihin, kuntorasteihin tai leirien/kisamatkojen/suunnistuskoulun 

omavastuihin. 
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Yhteistyökumppanimme Nonamen kummiurheilijat v. 2019 olivat Veera 

Klemettinen ja Misa Tuomala. 

 

5.3 Viestintä ja tiedotus 

 

Seuran ulkoista ja sisäistä viestintää tehtiin toimintavuonna pääasiassa 

sähköisesti. Tärkein ulkoinen tiedotuskanava oli seuran kotisivut, joilla 

tiedotettiin mm. kuntosuunnistuksista, kilpailuista sekä muista ajankohtaisista 

tapahtumista. Sivuilla tuotiin esille myös tärkeimmät jäsenten 

suunnistussaavutukset. Lisäksi tiedotuskanavina käytettiin Facebookia, 

Instagramia ja Twitteriä. Kuntorastien mainontaa jatkettiin edellisten vuosien 

tavoin Facebookissa. Kansallisia kilpailuja ja alkukauden kuntorasteja 

mainostettiin myös Keskisuomalaisen menovinkeissä ja Jyväskylän 

kaupungin tapahtumakalenterissa. 

Sisäistä viestintää hoidettiin seuran sähköpostilistalla, jonka kautta tiedotettiin 

mm. erilaisista tapahtumista, muiden seurojen järjestämistä kilpailuista ja 

akuuteista asioista. Nopeissa tiedotusasioissa käytettiin WhatsApp -

puhelinsovellusta. 

  

5.4 Yhteistyökumppanit 

  

Yhteistyökumppaneita vuonna 2019 olivat Noname, Partioaitta ja OP-

Kiinteistökeskus. 

  

5.5 Asusteet ja varusteet  

  

Seuran asuvalikoimaan otettiin uutuutena pyöräsuunnistusasut. Lisäksi SM-

keskimatkan talkoolaisille suunniteltiin uusi ohuempi seuraliivi, jota 

talkoolaiset ja seuran jäsenet saivat tilata edullisempaan hintaan.  

 

6 TALOUS 

Vuoden 2019 liikevaihto oli n. 107.000 € ja se oli n. 10% suurempi kuin vuonna 

2018 (96.000 €). Tilikauden 2019 tulos toteutui budjetoitua positiivisempana 

(tot. 3.763,14 €, kun budjetoitu oli -10.000 € ). 

Tuottojen osuudella suurimmat erot budjetoituun verrattuna olivat 

kuntorastitulojen n. +6.400 € suurempi toteutuma, johon sisältyy 2020-

sarjalippujen ”Joulumyyntiä” n. 1400 € ja osallistujamäärän kasvua. Kilpailujen 

järjestämisestä saatu tuotto oli n. +5.000 € budjetoitua suurempi, johtuen mm. 

suuresta osallistujien määrästä. Yhteistyösopimuksista laskutettiin Nonamen 

kolmevuotisen sopimuksen sopimussumma 2.400 €, mikä selittää suuren eron 

budjetoituun nähden. 

SM2020 harjoituskarttamyyntituloa kertyi n. 2.800 €. 
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Tuloslaskelmassa kulujen osalta suurimmat erot budjetoituun verrattuna 

syntyivät kansallisiin, kuntorasteille sekä SM2020 keskimatkan 

harjoituskarttoihin tehdyistä karttapainatuksista, yhteensä n. 1.400 €. Muuta 

eroa syntyi suuremmasta seuratuesta sekä valmennusryhmälle   n. 7.000 €, 

että Lasten leiri ja matkakuluihin n. 5.000 € . 

SM2020 keskimatkaa varten varauduttiin jo vuonna 2019 ja suurimmat kulut 

koostuivat kisaan liittyvistä kartoituksista, n. 5.000 €. 

 


